[image: image9.jpg]GLOBAL GROUP

…………FWODA CPA LTD …………
英国本地企业，直接专业服务；诚信可靠，是你忠实的合作伙伴

FWODA CPA LTD
      新西兰公司年审协议书
业务性质___________                                            分点/代理名称___________ ____ ___
甲方：
乙方：FWODA CPA LTD

甲乙双方经友好协商，乙方现就为甲方代为管理新西兰公司，并提供公司年审服务签订以下协议：
[image: image1.png]

甲方于      年         月        日委托乙方延期此司托管服务，公司名称：
RE：关于     年度公司年审及事宜

[image: image2.png]

· 现收到政府通知，贵公司需要办理200  年度的公司年审事宜，在征得您的同意下，我们首先会与您确定期年审费用，再到政府办理年审及报税手续。今年的公司的具体费用明细如下：

	服务项目
	服务价格RMB

	09年度年审（注：到期后5个工作日左右完成）
	3000

	同年度—无当地经营0报税（注：接到政府通知后直接申报，无资料给客人存档）
	800（老客户免费）

	提供09-10年度新西兰注册代表处地址一年
	1200（老客户免费）

	提供09-10年度新西兰名义秘书一年
	1200（老客户免费）

	当次所有服务费用
	1800

	总计（RMB）:
	4800.00

[image: image3.png]

                                  现回签确认：请FWODA CPA LTD代为办理本公司    年度年审事宜，并同意在办理前支付4800.00元人民币，作为公司年审年报的费用。

[image: image4.png]

并请贵公司在有效期内配合我司尽快办理此事宜；如：超过有效期新西兰政府会增收附加费用，此费用FWODA CPA LTD概不负责，如预特殊情况，FWODA CPA LTD，可以尽量为其申请豁免年审罚款。如已委托而款项未到齐的，文档已上报，本司任何理由的反悔，所交定金不退; 此确定标的物全套手续申请完成后超过1个月不取，当视为违约，此协议服务关系自动终止, 乙方有权对确认标的物进行处置, 处置所得用以垫付乙方的成本支出，所交定金不退，不再另行通知。如因过期未办理，而导致的罚款等一切责任和纠纷，与乙方无关，概由甲方自行负责。
[image: image5.png]

请确认开户行（非常重要）：（ ）新西兰       银行 （ ）大陆      银行（ ）没开账户
[image: image6.png]

乙方必须为甲方提供以下服务内容：
1）提供新西兰法定秘书和更改法定秘书；
2）提供注册地址和更改注册地址；
3）09年度公司年审；
4）无当地经营0报税；
5）其它增值咨询服务，如需产生费用的另计。
[image: image7.png]

本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，本协议未尽事宜，由双方协商解决。
  甲方签章：                            乙方签章：
日  期：        年       月        日 日     期：       年       月        日

附页1:

更新联系方式(用以法定秘书收到政府指示时及时联系到客人用):
紧急联系人:

联系人1姓名：              电话：          传真：        手机：

收信件地址：                                             Email：

QQ：                                  MSN：

联系人2姓名：              电话：          传真：        手机：

收信件地址：                                             Email：

QQ：                                  MSN：
一般联系人:

联系人1姓名：              电话：          传真：        手机：

收信件地址：                                             Email：

QQ：                                  MSN：

联系人2姓名：              电话：          传真：        手机：

收信件地址：                                             Email：

QQ：                                  MSN：
备注:一般情况下,联系人资料每年更新一次, 如在一年中客人有任何变更的; 请及时联系我司更改, 不再另行通知, 如因我司联系不到客人的情况下, 所产生的责任,问题,费用以及延误罚款, 一律客人自行承担, 不再另行通知.

注：在我司注册之客人，直接签署第1，2页即可。

如不是在我司注册的公司；请提供以下资料：

1． 注册证书

2． From 2;From 3表格

3． 公司章程1本

4． 其它如有更改文件

5． 董事、股东身份证

注：以上资料均提供扫描件或复印件即可
[image: image8.png]

TAILOR-MADE SERVICE FOR YOUR NEED
急客户之所急  办客户之所需

http://www.ukcpaltd.com  e-mail:ukcpaltd@hotmail.com